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WSzSL/FZ.381.54/24.424.2024

                         

 Legnica  24.07.2024 r.








ZAINTERESOWANI
Dotyczy: 
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
NA DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH I ŚRODKÓW ŻYWIENIOWYCH 

STOSOWANYCH W ODDZIAŁACH DZIECIĘCYCH SZPITALA

znak sprawy WSzSL/FZ-54/24
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących treści SWZ.

WYKONAWCA NR 3
Pytanie nr 16
do zadania 54: W związku ze zmianą opakowania bezpośredniego dla produktu leczniczego Glycophos 216 mg/ml koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu leczniczego Glycophos w ampułkach 20 ml pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. Jednocześnie informujemy, iż fiolki 20 ml pakowane po 10 szt. zostały zastąpione przez producenta Fresnius Kabi ampułkami pakowanymi po 20 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 54 produktu pakowanego po 20 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem ilości w kolumnach "ilość minimalna" - 100 op. oraz "ilość maksymalna" - 200 op. Zmiany dokonane w formularzu asortymentowo-cenowym w kolumnach "G", "I" oraz "J" należy zaznaczyć w sposób czytelny.

Pytania do projektu umowy
Pytanie nr 17

dot. § 2 ust. 1 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu:

Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z § 2 ust. 1 umowy Wykonawca dostarcza zamówiony asortyment w ciągu 2 dni roboczych od złożenia zamówienia. Przy braku możliwości potwierdzenia przyjęcia zamówienia oraz przekazania do realizacji w dniu jego złożenia Wykonawca może to zrobić w dniu następującym, ciągle będąc w stanie dotrzymać umownego terminu dostawy.

Pytanie nr 18

dot. § 4 ust. 3 umowy

Czy Zamawiający w § 4 ust. 3 projektu umowy wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji przez Wykonawcę do 14 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia 
z uwzględnieniem np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej towar bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) jego dostarczenia. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Terminowość realizacji zamówień oraz reklamacji jest kluczowa dla Zamawiającego z racji wykonywanej działalności oraz specyfiki przedmiotu zamówienia.
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